文化ホール使用許可申請書

令和   年   月   日

 六戸町文化ホール館長 様

団 体 名

代表者名

申請者名                 ㊞

住    所                     電話

   次のとおり文化ホールを使用したいので申請します。

使 用 目 的

（ 催 物 名 称 ）

予定参集

人  員

  人

使

用

日

時

・

使

用

料

等

月   日 曜日 使 用 時 間  使 用 室  基 本 料 金 割 増 料 金 計

  ～  円 円 円

  ～

  ～

  ～

  ～

  ～

火 気 使 用 有 ・ 無 小      計  円

時

間

帯

 区  分  入   場  開   始  終   了

附

属

設

備

等

 円

１ 回 目

２ 回 目

発

行

券

前

売

券

円 枚 当

日

券

円 枚

円 枚 円 枚

円 枚 円 枚

入 場 整 理 券 枚

席 別  指  定 ・ 自  由

附属設備等の使用料 円

使 用 料 合 計 円

館  長 補  佐 係 受 付 者

様式第１号（第６条関係）

受付番号令和    年度 第   号